ГЕНЕРАЛЬНОЕ КОНСУЛЬСТВО                                     ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ

   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    РОССИИ В БОННЕ

                  В БОННЕ                                                                                           А.А. ДРОНОВУ

         от гражданина Российской Федерации

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять решение о выдаче однократной/двукратной/многократной частной
        ненужный вариант зачеркнуть

визы для совместного следования в Российскую Федерацию с ______________________
           дд.мм.гггг

по _______________  (макс. 90 дней) для моего (-ей) __________________________
                дд.мм.гггг                                                                                                            степень родства

                                                                                    ФИО, дата рождения, № паспорта

Место проживания в Российской Федерации:

индекс, субъект, район, населённый пункт, улица, дом, квартира

Дата подачи заявления:

Подпись заявителя: _________________

Внимание! В соответствии с российским законодательством иностранный гражданин

обязан встать на учёт в территориальном органе главного управления по вопросам

миграции МВД России (ГУВМ МВД России) по месту пребывания в течение 7 рабочих

дней с момента его прибытия на место пребывания на территории Российской

Федерации.

С  данным правилом ознакомлен: ___________________
подпись заявителя, расшифровка

           загранпаспорт №